1.060.000,00 em 2028
i. Prazo de carência: até 54 (cinquenta e quatro) meses com início a partir da aprovação do Board do BIRD
j. Prazo de amortização: até 180 (cento e oitenta) meses, com início a partir da aprovação do Board do BIRD

k. Prazo total: até 234 (duzentos e trinta e quatro) meses
l. Periodicidade: semestral

m. Sistema de Amortização: Constante
n. Lei autorizadora: nº 4.017, de 07/12/2022 (SEI 34935386)
o. Demais encargos e comissões: Comissão de abertura (front-end fee) de 0,25% aplicado sobre o montante do empréstimo;